ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

Tháp Mười, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thông tin nội dung phê duyệt kết quả đánh giá,

phân hạng, công nhận sản phẩm OCOP đạt 3 sao huyện Tháp Mười

năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24 tháng 2 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá, phân hạng sản phẩm

Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP);

Căn cứ Quyết định số 7090/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện về Phê duyệt kết quả đánh giá, phân hạng, công nhận

sản phẩm OCOP đạt 3 sao huyện Tháp Mười năm 2023;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, tại

Tờ trình số 779/Tr-NNPTNT ngày 08 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thông tin kết quả đánh giá, phân hạng, công

nhận sản phẩm đạt 3 sao OCOP  huyện Tháp Mười năm 2023, đối với 01 sản phẩm

(chi tiết Danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; Thành viên Hội đồng đánh giá,

phân hạng sản phẩm Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) huyện Tháp

Mười năm 2023; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Đông; Thủ trưởng các cơ

2

quan, đơn vị có liên quan và chủ thể có sản phẩm được chứng nhận, phân hạng

OCOP được điều chỉnh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (biết);

- Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh;

- Văn phòng Điều phối XDNTM&TCCNN tỉnh;

- TT/HU; TT/HĐND huyện;

- CT và các PCT/UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

Phụ lục

Danh mục điều chỉnh nội dung thông tin chủ thể đạt 3 sao OCOP huyện Tháp Mười năm 2023

(Kèm theo Quyết định  số           /QĐ-UBND  ngày         tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

TT
Nội dung được phê duyệt theo Quyết định số 7090/QĐ-

UBND ngày 12/10/2023 của UBND Huyện
Nội dung điều chỉnh

1

- Chủ thể: Hộ kinh doanh Trường Giang (Cơ sở sản xuất nấm

Trường Giang).

- Địa chỉ: Ấp 4, xã Mỹ Đông, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng

Tháp.

- Có 01 sản phẩm đạt 3 sao OCOP: Nấm Bào Ngư Trường

Giang.

- Chủ thể: Hộ kinh doanh Trường Giang (Cơ sở sản xuất

nấm Trường Giang).

- Địa chỉ: Ấp 5, xã Mỹ Đông, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng

Tháp.

- Có 01 sản phẩm đạt 3 sao OCOP: Nấm Bào Ngư Trường

Giang.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T20:03:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!